UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 123/2010 - CAV

DESIGNA SERVIDORES PARA ASSESSORAMENTO À

SUBCOMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO

PROBATÓRIO DE PROFESSORES.

  CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de

Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para assessorarem a Subcomissão de

Avaliação de Estágio Probatório de Professores, pelo período de 02 (dois) anos, a

contar da data da publicação:

➢ Maurício dos Santos Küster – matrícula 251047-2

➢ Jane de Fátima Daum – matrícula 257517-5

2.   Publique-se para conhecimento.

   Lages, 21 de maio de 2010.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/